

ਖੱਤਰ ਨੰ:.....1401....

ਮਿਤੀ:.....27/3/26

ਵੱਲ,

DIRECTOR,
STRAWBERRY GLOBAL SMART SCHOOL,
DAYALPURA NADIYALI ROAD DYALPURA
ZIRAKPUR.SAS NAGAR

ਵਿਸ਼ਾ:- ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਅੱਜ ਮਿਤੀ: 24.03.2026 ਨੂੰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ ਵੱਲੋਂ ਸਵੱਛਤਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ, ਹਵਾਦਾਰੀ, ਆਮ ਸਫਾਈ, ਬਾਥਰੂਮ ਆਦਿ (ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ) ਆਦਿ ਸਬੰਧੀ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਚੈਕਿੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਚੈਕਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਸਵੱਛਤਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ, ਹਵਾਦਾਰੀ, ਆਮ ਸਫਾਈ ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ, ਸੀਵਰੇਜ਼ (ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ) ਆਦਿ ਦੀ ਪੌਜ਼ੀਸ਼ਨ ਤਸੱਲੀਬਖਸ਼ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ: 24/03/2026 ਤੋਂ 23/03/2027 ਤੱਕ ਇਸ ਸ਼ਰਤ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਮੁੜ ਚੈਕਿੰਗ ਕਰਨ ਤੇ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਕਮੀ ਪੇਸ਼ੀ ਪਾਈ ਗਈ ਤਾਂ ਇਹ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਮਹਿਕਮੇ ਕੋਲ ਰਾਖਾਵਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫਸਰ,
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ।



Email :- comczirakpur@yahoo.in abmezirakpur@gmail.com
MUNICIPAL COUNCIL ZIRAKPUR
S.A.S NAGAR (Punjab)
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਜ਼ੀਰਾਕਪੁਰ (ਐੱਸ.ਏ.ਐੱਸ.ਨਗਰ) ਪੰਜਾਬ



Letter No. 1401

DATE: 27/03/2026

To,
DIRECTOR,
STRAWBERRY GLOBAL SMART SCHOOL,
DAYALPURA NADIYALI ROAD DYALPURA
ZIRAKPUR.SAS NAGAR



Subject:- Regarding issuance of certificates related to safe drinking water and sanitary conditions.

Regarding the above subject, today on 24.03.2026, the Municipal Council Zirakpur checked the works related to cleanliness, ventilation, general cleanliness, bathrooms etc. (Public Health Services). During the checking, the condition of cleanliness, ventilation, general cleanliness, drinking water, sewerage (Public Health Services) etc. was found satisfactory. The certificate of Public Health Services is issued from 24/03/2026 to 23/03/2027 on the condition that if any deficiency is found in Public Health Services during re-checking at any time, then the department reserves the right to cancel this certificate.

Sd/-
Executive Officer,
Municipal Council Zirakpur.

ATTESTED
True and correct translation
from PUNJABI English
Notary, Chandigarh

- 7 APR 2026